СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           26 июнь 2024                                                               № 273

г. Моршанск

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Моршанского
муниципального округа Тамбовской области из государственной собственности

Тамбовской области объектов движимого имущества

        Рассмотрев материалы, представленные главой Моршанского
муниципального округа о согласовании безвозмездной передачи движимого
имущества из государственной собственности Тамбовской области в
муниципальную собственность Моршанского муниципального округа
Тамбовской области, в соответствии ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Моршанского муниципального округа
Тамбовской области от 26.10.2023 № 46,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа решил:

         1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную
собственность Моршанского муниципального округа Тамбовской области из
государственной собственности Тамбовской области следующих объектов
движимого имущества, согласно приложению.
         2.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, социальным вопросам и
налогообложению Совета депутатов Моршанского муниципального округа
(Теселкин Ю.В.).
        4.  Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА
ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети интернет
(www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа

                                         Е.П. Буренин

Глава Моршанского
муниципального округа

                      П.М. Фетискин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                       к решению Совета депутатов Моршанского
                                                  муниципального округа  Тамбовской области

                                      от 26.06.2024 года  № 273

   Перечень движимого имущества, принимаемого из министерства
образования и науки Тамбовской области в муниципальную собственность
Моршанского муниципального округа Тамбовской области:

 Наименование имущества Коли

чест
во,

шт.

Цена за 1
единицу, руб.

Общая сумма, руб.

1 Оборудование для
демонстрации опытов по
физике

4 32160,92 128643,68

2 Оборудование для
демонстрации опытов по
химии

4 30663,97 122655,88

3 Набор ОГЭ по химии 8 16289,00 130312,00
4 Набор ОГЭ по физике 8 23280,84 186246,72
Итого: 24  567858,28

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е